
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.213.2016 

RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 28 czerwca 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Limanowa na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) - Rada Miasta Limanowa 

uchwala co następuje 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Limanowa na 2016 rok o kwotę 343.054,00 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Limanowa na 2016 rok o kwotę 343.054,00 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2.1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne budżetu na rok 2016 – jak w załączniku nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Miasta Limanowa po zmianach wynosi: 66.210.990,79 zł. 

1) Dochody bieżące w kwocie 59.875.712,14 zł., 

2) Dochody majątkowe w kwocie: 6.335.278,65 zł. 

§ 3. 1. Plan wydatków budżetu Miasta po zmianach wynosi: 65.899.385,63 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 58.120.108,17 zł. w tym: 

a) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 40.611.639,97 zł. z czego: 

- Wydatki związane z wynagrodzeniami i składki od nich naliczane 26.468.920,72 zł., 

- Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 14.142.719,25 zł. 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 7.779.277,46 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków Miasta Limanowa w zakresie: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w miejskim programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 5 do uchwały -  jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. W załączniku nr 12 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów własnych 

jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków 

nimi finansowych  na rok 2016 - jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 sierpnia 2016 r.

Poz. 4617



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta 

mgr Jolanta Juszkiewicz 
 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIX.213.2016 

Rady Miasta Limanowa 

z dnia 28 czerwca 2016 roku 

 

 
 

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Jolanta Juszkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4617



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIX.213.2016 

Rady Miasta Limanowa 

z dnia 28 czerwca 2016 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4617



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4617



 

 
Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Jolanta Juszkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4617



Załącznik Nr 2.1 

do Uchwały Nr XXIX.213.2016 

Rady Miasta Limanowa 

z dnia 28 czerwca 2016 roku 

 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

mgr Jolanta Juszkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4617



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXIX.213.2016 

Rady Miasta Limanowa 

z dnia 28 czerwca 2016 roku 

 

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 

mgr Jolanta Juszkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4617



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXIX.213.2016 

Rady Miasta Limanowa 

z dnia 28 czerwca 2016 roku 

 
Przewodnicząca Rady Miasta: mgr Jolanta Juszkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4617


		2016-08-03T12:45:57+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




